
Asambleia e Aksionereve 

Vendim 
~ r 7 c d a t e  /l_07-. 2 ~ r  3 

Per miratimin e bilancit te vitit 2009 te Shoqerise LLKorca 2008"sh.a 

Asambleja e Perejithshme e Aksionereve e " Korca 2008 " sh.a pasi mori ne shqyrtim 
relacioni~l e paraqitur nga Keshilli mbikqyres dhe Adlninistratori i " Korca 2008 " sh-a 
" Per miratimin e bilancit te vjtit 2009 " dhe raportit te Ekspertit Kontabel per kontrollir~ 
l i i o r  te llogarive te vitit 2009 zj.Etleva Ashiku ,bazuar ne ligjin Nr.9901 date 

- I T ~ 4 ~ O W - e ~ t a r ~ h p ~ l ~ ~ r i t e t r ~ c t a r e W k n e g u l l a v e  te percalctuara ne 
statutin e Shoqerise,Mbeshtetur ne konlpetencat qe ka si dhe pas diskutimit te anetareve: 

1. Te miratoje inadhesine e shpenzimeve te realizuara gate vitit 2009 nga 
Aktiviteti i Shoqerise ne masen 3645862 lek. 

2. Te miratoje vleren e te ardhurave per vitin 2009 ne masen 80245 1 lek 
3. Te miratoje Raportin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar zj.Et1eva Ashiku 
4. Per zbatimin e ketij vendirni ngarkohet Administratori i shoqerise. 

Vendimi te depozitohet ne Organet Tatimore te rrethit Korce si edhe ne Q.K.R. 
5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere 

Kry etari i Keshillit Bashkiak 

Gj ergji PENDAVQ?JI , I 
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